



Låt portinformationen sitta kvar. Då kan även dina grannar läsa den.  
Vill du ha ett eget exemplar så går det att skriva ut via hemsidan.

# Brf Sjötungan informerar nr

# 5

Uppsatt 2023-09-07

## Matavfallsåtervinning - nu igång

Efter problem med hämtningen är nu matavfallsåtervinningen i drift. Vänligen sortera efter Tyresös matavfallsbroschyr som du fick med jultidningen. Har du inte påsar eller korg kan de stå kvar i din port. Tänk på att paketera ditt matavfall väl och rulla ihop matavfallspåsen ordentligt innan den slängs i matavfallskärlet. Fler påsar finns att hämta På Kretsloppscentralen, Servicecenter, ICA Kvantum (Tyresö centrum), Stora Coop (Tyresö centrum) och på biblioteket. Kommunens papperspåsar är den enda typen av påsen som är tillåtet att använda i de nya markbehållarna.



## Avgiftshöjning 5%

På grund av kraftigt ökade kostnader för - framför allt - lån, värme och el kommer månadsavgifterna att höjas 5% den 1/10. Höjningen genomförs på rekommendation av föreningens ekonomiska förvaltare.

Vi i styrelsen gör allt vi kan för att hålla avgiften så låg som möjligt (genom att t.ex. kontinuerligt konkurrensutsätta alla våra leverantörer), men samtidigt måste vi säkerställa en långsiktigt sund finansiering av föreningens löpande utgifter och framtida investeringar.

# 5%

## Hjärtstartaren i M102A

En hjärtstartare finns i M02A, styrelselokalen. Om du är SMS-livräddare får du tillgång till den om du kommer till måndagsträffen och visar upp din SMS-app. Då lägger vi in tillträde till lokalen på din nyckelbricka. Har du tidigare haft tillträde till hjärtstartaren, men inte kommer in, så kommer du också till måndagsträffen så ordnar vi det.



## Hissarna

Hissrevoeringen går enligt plan. Har du frågor kring projektet kan du kontakta föreningens projektledare Christopher Rystedt  
E-post: [christopher.rystedt@fastighetsagarna.se](mailto:christopher.rystedt@fastighetsagarna.se) Telefon: 076 11 59 603



/Styrelsen

Info om föreningen finns också på [www.sjotungan.se](http://www.sjotungan.se)